РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2021 №  66
Об утверждении плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, сокращению кредиторской задолженности бюджета  городского округа город  Клинцы Брянской области
В рамках исполнения на территории муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» соглашения  «О мерах по социально - экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов городского округа город Клинцы Брянской области» от 04.03.2020 № 2020-02/1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, сокращению кредиторской задолженности бюджета городского округа город Клинцы Брянской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (далее по тексту – план мероприятий) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Функциональным (отраслевым) отделам городской администрации, назначенных ответственными исполнителями мероприятий, обеспечить реализацию данных мероприятий и ежемесячно в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным, представлять отчет о выполнении мероприятий в финансовое управление.
3. Финансовому управлению городской администрации ежемесячно в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным, представлять отчет о выполнении плана мероприятий в Департамент финансов Брянской области.

4. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городской администрации                                                       Ф.Н.Сушок